
Na temelju članka 26. i članka 48. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, broj 
68/18., 110/18. i 32/20) i članka 29. Statuta Općine Oprisavci („Službeni vjesnik Brodsko-posavske 
županije”, broj 11/21), Općinsko vijeće Općine Oprisavci, na 3. sjednici održanoj dana 21. rujna 2021. 
godine, donijelo je 

                                                         ODLUKU O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE 

O KOMUNALOJ DJELATNOSTI NA PODRUČJU OPĆINE OPRISAVCI 

 

Članak 1.  

U dijelu II. mijenja se naziv: 

II. POVJERAVANJE OBAVLJANJA KOMUNALNIH DJELATNOSTI TRGOVAČKOM DRUŠTVU U 
SU/VLASNIŠTVU ODNOSNO PRAVNIM ILI FIZIČKIM OSOBAMA NA TEMELJU PISANOG UGOVORA 

 

                                                                               Članak 2.  

Članak 7. stavak 1.mijenja se i glasi: 

Trgovačkom društvu Rakitovac d.o.o. Oprisavci, Trg Svetog Križa 16 , koje je u vlasništvu Općine 
Oprisavci, povjerava se obavljanje sljedećih komunalnih djelatnosti:  

1. održavanje javnih površina na kojima nije dopušten promet motornim vozilima 

2. održavanje građevina javne odvodnje oborinskih voda, 

3. održavanje javnih zelenih površina,  

4. održavanje građevina, uređaja i predmeta javne namjene, 

5. održavanje groblja,  

6. održavanje čistoće javnih površina,  

     

    Članak 3. 

Dodaje se članak 7.a koji glasi: 

Komunalnu djelatnost održavanja nerazvrstanih cesta obavljaju fizičke ili pravne osobe na temelju 
pisanog ugovora o obavljanju komunalnih djelatnosti. 

Ugovor o povjeravanju obavljanja komunalnih djelatnosti iz stavka 1. ovoga članka može se zaključiti 
najduže na vrijeme od četiri godine.  

Opseg obavljanja poslova određene komunalne djelatnosti određuje se na temelju Programa 
održavanja komunalne infrastrukture Općine Oprisavci. 

 Postupak odabira osobe kojima se sklapa ugovor o povjeravanju obavljanja komunalnih djelatnosti, 
te sklapanje, provedbe i izmjena tog ugovora, provode se prema propisima o javnoj nabavi. 

 



Članak 4. 

Ostali članci ostaju nepromijenjeni. 

Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Brodsko-posavske 
županije“. 

 OPĆINSKO VIJEĆE 

 OPĆINE OPRISAVCI 

 

                             PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA: 

Franjo Klenuk 

 

 

KLASA: 023-05/21-01/23 
URBROJ: 2178/14-01-21-1 
Oprisavci,  21. rujna 2021. 
 

 

DOSTAVITI: 

1. Rakitovac d.o.o. 
2. „Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ 
3. Dosje zapisnika 
4. Pismohrana 


